[image: image1.png]%

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

	 31.12.2015
	№
	 915

	Об утверждении муниципальной     программы « Развитие физической культуры и спорта    в Ковровском районе

на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в РФ», Законом Владимирской области от 05.02.2009 № 4-ОЗ «О физической культуре и спорте во Владимирской области», постановлением Губернатора области от 18.08.2014 № 862 «Об утверждении  государственной программы Владимирской области   «Развитие физической культуры и спорта во Владимирской области на 2014 - 2020 годы»    п о с т а н о в л я ю:

утвердить муниципальную   программу «Развитие физической культуры и спорта в Ковровском районе на 2016-2020 годы»  в соответствии с приложением.
	Глава администрации Ковровского района

	В.В. Скороходов